

TTBO Holding ApS

Bogensegade 9, 2. tv., 2100 København Ø

CVR-nr. 38 22 54 56

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2021.

Thomas Bowall
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Noter | 8 |
| Anvendt regnskabspraksis | 9 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

TTBO Holding ApS
Bogensegade 9, 2. tv.
2100 København Ø

CVR-nr.: 38 22 54 56
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Thomas Bowall

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er som langsigtet investering at eje anparter og aktier i andre selskaber, herunder datterselskaber, samt hermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5 t.kr. mod -5 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -17 t.kr. mod -16 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | 2020 kr. | 2019 kr. |
|--|----------------|----------------|
| Bruttotab | -5.000 | -5.072 |
| Regulering af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | -12.062 | -10.567 |
| Resultat før skat | -17.062 | -15.639 |
| Skat af årets resultat | 0 | 0 |
| Årets resultat | -17.062 | -15.639 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Disponeret fra overført resultat | -17.062 | -15.639 |
| Disponeret i alt | -17.062 | -15.639 |

Balance 31. december

| Aktiver | 2020 | 2019 |
|--|---------------|----------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 95.317 | 107.379 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 95.317 | 107.379 |
| Anlægsaktiver i alt | 95.317 | 107.379 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Likvide beholdninger | 71 | 0 |
| Omsætningsaktiver i alt | 71 | 0 |
| Aktiver i alt | 95.388 | 107.379 |

Balance 31. december

| Passiver | 2020 | 2019 |
|--|----------------------|-----------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | -28.033 | -10.971 |
| Egenkapital i alt | <u>21.967</u> | <u>39.029</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 5.000 | 5.000 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 63.350 | 63.350 |
| Anden gæld | 5.071 | 0 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>73.421</u> | <u>68.350</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>73.421</u> | <u>68.350</u> |
| Passiver i alt | <u>95.388</u> | <u>107.379</u> |

1 Eventualposter

Noter

1. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
